



Liland Sjøpark - et nytt kapittel i Evenes kommune

Tilflyttermålet har vært på besøk i boligområdet Liland Sjøpark.

Liland Sjøpark i Evenes kommune representerer en spennende utvikling i en region som er kjent både for sin strategiske beliggenhet og vakre natur. Boligprosjektet er ikke bare en utvidelse av det lokale samfunnet, men også et vitnesbyrd om områdets vekst og tiltrekningskraft.

Prosjektleder Roar Larsen i Evenesfirmaet Tromsø Entreprenør forteller at området er regulert for rundt 100 boenheter og arbeidet med å bygge de første 18 leilighetene er i gang. Leilighetene skal ferdigstilles høsten 2025. Det jobbes nå med infrastruktur og det bygges pr tiden vei til boligområdet. I løpet av denne uken sprenges og klargjøres den første tomten.

Liland Sjøpark ligger idyllisk til nær både fjell og fjord, noe som vil gi beboerne en unik mulighet til å nyte det beste Nord-Norge har å tilby. Området er omgitt av storslått landskap som innbyr til et aktivt friluftsliv året rundt.

Evenes kommune har, med sin beliggenhet nær Harstad/Narvik lufthavn, god tilgjengelighet både nasjonalt og internasjonalt. Liland Sjøpark er strategisk plassert for å dra nytte av denne tilgjenge-

ligheten, samtidig som det gir rask tilgang til lokale tjenester og fasiliteter i kommunen. Dette inkluderer alt fra skole og barnehage, til kultur og idrett, noe som gjør det til et attraktivt sted både for unge familier og eldre.

I utformingen av Liland Sjøpark har det vært et særlig fokus på bærekraft, med bruk av lokale entreprenører og materialer forteller Larsen.

Liland Sjøpark er mer enn bare et sted å bo, det er en aktiv og integrert del av det større samfunnet i Evenes. Området er designet for å fremme et sterkt lokalsamfunn med felles arealer og møteplasser som styrker nabolagsfølelsen og sosial interaksjon blant beboerne.

Liland Sjøpark ligger nært havet og med en fantastisk utsikt, mener Larsen, samt at alt ligger til rette for at folk skal trives her.

Øverst: Utsikt over Ofotfjorden til Ballangen. Rydneset på Skogøya ses til helt venstre på bildet.

Øverst på neste side: Utsikt mot Liland brygge.

Nederst på neste side: Prosjektleder Roar Larsen viser hvor boligene skal bygges.

Foto: Torill Helene Larsen

